Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 10 комбинированного вида»

(Детский сад № 10)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.01.2024 № 15-ад

Об утверждении комиссий

На основании решения общего собрания трудового коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Наговицына А. П., заведующий Детским садом № 10;

Члены комиссии: Я

— Любина Л. В., воспитатель:

— Плотникова И. В., воспитатель.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 10. А. П. Наговицына

		2024-03-01T12:24:37+0500
	Наговицына Ангелина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью